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Nazlı Aspay SENER

1972 yılında Aydın’da doğdu. Avni Başman İlköğretim Oku-
lu, Üsküdar Ortaokulu ve Üsküdar Kız Lisesi’ni bitirdi. İstanbul 
Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nden mezun olduktan sonra aynı 
üniversitede Yüksek Lisans yaparak, “Toplumsal Bakış Açısın-
dan Oyun ve Oyuncaklar” isimli bir tez hazırladı. Aynı yıllarda 
çeşitli dergi ve gazetelerde sosyolojik makaleler yazdı.

Şair ve yazar babası Dilâver Cebeci’nin de etkisiyle çocuklu-
ğundan beri hayal gücüne dayanan ve ilginç konulu hikâyeler 
yazan Sener, bunları bir deftere toplamıştır. 

1997 yılından bu yana çeşitli kurumlarda Felsefe Grubu öğ-
retmenliği yapan Sener, 3 sene boyunca TRT Çocuk Dergisi’nde 
“Gizemler Diyarına Yolculuk” isimli çizgi roman hikâyeleri yaz-
mıştır. Bu hikâyeler daha sonra TRT Çocuk Kanalı’nda çizgi film 
olarak da yayınlanmaya başlayınca, iki sezon boyunca bunların 
senaryolarını yazmaya devam etmiştir. 

Beş kitaptan oluşacak Uzay Maceraları Dizisi, yazarın ço-
cuk edebiyatı alanındaki ilk eserleridir. 

Sener, evli ve 3 kız çocuk annesidir. 



AYGEZ
Uzay meraklısı, maceracı, cesur, akıllı, 
neşeli bir kızdır. Küçüklüğünden beri 
hayalinde gezegen gezegen dolaşmak 
ve yeni gezegenler keşfetmek vardır.

GÜNGEZ
Meraklı ve cesur bir çocuktur. Aşırı 
merakı, bazen başına çok büyük işler 
açabilir. Ayakkabısının bir bağcığı 
devamlı çözülmüş vaziyettedir.

ŞAKİR BURAK
Babaannesi Cevriye teyzeyle birlikte 
yaşar. Havalı bir çocuktur. Saç bakımına 
önem verir. Cesur olmasının yanı sıra 
aynı zamanda komiktir de.

CEVRİYE TEYZE
Torunu Şakir Burak ile yaşayan huysuz 
ama sevimli teyzedir. Örgü örmeyi çok 
sever. Ayrıca herkese nasihat vermeye 
de bayılır.

ŞABALAK
Aygez ve Güngez’in yanlarında bulunan 
yardımcı robotlarıdır. Çok önemli 
bilgiler verir.  Onlara her türlü desteği 
sağlar ve yardımcı olur.
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ÖZET  

Aygez ve Güngez; Uçukkaçıkya adlı teknoloji hari-
kası gezegende, yardımcı robotları Şabalak ile birlikte 
yaşayan iki kardeştir. 

Bir gün, Kâşif 1 isimli üstün özelliklere sahip büyük 
bir uzay mekiği bulurlar. Bu, sonsuz enerji kaynağına 
ulaşmak için diğer gezegenlere gitmesi amacıyla, bi-
lim adamları tarafından yapılan bir mekiktir.

İki kardeş ve robotları, mekiği incelemek için içi-
ne girerler. İşte ne olursa ondan sonra olur. Mekikten 
çıkmak için aceleyle koşarlarken Güngez, ayakkabı-
sının çözülmüş bağcığına basar ve yanlışlıkla mekiği 
çalıştıran kola tutunur. Kâşif 1 havalanmaya başlar 
ve böylece bilinmeyene doğru yol alırlar.

Mekik, onları İstanbul’un Çengelköy semtinde to-
runu Şakir Burak ile yaşayan Cevriye teyzenin bahçe-
sine götürür. Bahçesinde uzay mekiğini görünce şaşı-
ran Cevriye teyze ve torunu merak edip mekiğe biner-
ler. Çevreden tehlike sinyalini alan Kâşif 1, yeni yol-
cularıyla birlikte havalanarak oradan uzaklaşır. 

Böylece kahramanlarımızın uzay macerası başla-
mış olur. Gittikleri her gezegende birbirinden ilginç ve 
heyecanlı maceralar yaşarlar. 



 BÜYÜK PLAN

YIL: 2030

Evrenin bilinmeyen çok uzak bir yerinde, Işılya adlı 
gezegendeyiz. Rahatya adlı bir ülkede, güneşin bat-
mak üzere olduğu bir saatte, kızıl ışıkların, gizemli ve 
biraz da ürkütücü bir hava verdiği ihtişamlı bir saray, 
bütün azametiyle kendini gösteriyordu. 

Sarayın çevresinde, mor renkte dev yırtıcı kuşlar 
uçup duruyorlardı. Sanki bunlar sarayı koruyan mu-
hafızlar gibiydiler. O gün, saraydaki büyük toplantı 
salonunda bir grup insan, önemli bir konu hakkında 
aralarında tartışmaktaydılar.

Oldukça ihtişamlı ve mücevherlerle süslü bir tahtta 
oturan kral, yüksek sesle şöyle bağırdı: 

“Bu durum daha fazla böyle devam edemez! Rakip 
ülke Güvenya’nın her konudaki başarısı, onları bu ge-
zegenin birinci ülkesi hâline getirmiş bulunmaktadır. Bir 
de bize bakın! Neredeyse en sonuncu ülke olma yolun-
dayız. Şimdi, siz değerli yöneticiler söyleyin bana! Bu du-
rumu nasıl düzeltebiliriz? Ülkemizi başarılı hâle getirmek 
için nasıl bir yol izlemeliyiz? Önerilerinizi bekliyorum.”

Rahatya’nın kralı olan bu adamın adı, ülkesinin is-
mine yaraşır şekilde 12. Sen-Rahat-Ol idi. Onun bu 
çağrısı üzerine, herkes bir fikir beyan etmeye başladı.
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12.Sen-Rahat-Ol’un en yakınındaki yardımcıların-
dan biri öyle bir fikir sundu ki, bu fikir, toplantıda bu-
lunan tüm yöneticilerin çok hoşuna gitti:

“Efendim, bence yapılması gereken tek şey var. O 
da rakip ülkenin en önemli özelliğinden yola çıkarak 
onu içten yıkmak.” 

Orada bulunan herkes, “Nasıl yani?” diye sorarcası-
na ona baktılar. Kral, “Evet, devam et bakalım.” dedi. 

Yardımcı, “Sayın kralım ve çok değerli arkadaşla-
rım! Güvenya’yı başarılı kılan şey, ülke halkının kendi-
lerine olan güvenleri ve takım ruhuyla birlik beraberlik 
içinde ülkeleri için var gücüyle çalışmaları değil mi?” 
diye sordu. 

Odada bulunan herkes, ‘evet’ anlamında başını 
salladı. Bunun üzerine, kurnaz yardımcı, sözlerine 
devam etti:

“O hâlde biz, Güvenyalıların takımdaşlık ruhlarını 
ortadan kaldırıp, tam tersi olan rekabet duygusunu 
koyarsak tüm güçlerini kaybedeceklerdir. Ayrıca ül-
kelerine olan sevgi bağları da zayıflayacaktır.” dedi. 

Bu fikir herkesi şaşırttı. Birisi, “Peki, bunu nasıl 
yapacağız ki? Çok kolay bir şeymiş gibi görünmüyor 
doğrusu.” diyerek merakını dile getirdi. 

Kral, 12. Sen-Rahat-Ol, “Evet, söyle bakalım! Bu ko-
nuyla alakalı önerin nedir?” diye sordu. Kurnaz yardım-
cı, kendinden emin bir ses tonuyla, “Aslında çok kolay 
sayın kralım.” dedikten sonra konuşmasına devam etti:

“Bunu daha önceden de birçok kez düşünmüştüm. 
Ama bugün açıklama fırsatı bulabildim. Büyük ve uzun 
vadeli bir planım var. İsterseniz hemen anlatayım.” 
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Kral, ”Ne duruyorsun? Hemen anlat şu büyük pla-
nını bakalım. Eğer beğenirsek bir an önce uygulama-
ya geçelim.” dedi heyecanlı bir ses tonuyla. 

Herkes, bu kurnaz yardımcının planını merak et-
mekteydi. Genç adam da, bu ilgi ve beklenti karşısın-
da iyice gururlandı ve havalara girdi.

Öncelikle sesinin tonunu ayarladı, başını hafif dikleş-
tirdi, omuzlarını şöyle bir oynattı ve başladı aklındakileri 
bir bir anlatmaya. O anlattıkça herkes şaşırıp bir şey söy-
leyemeden öylece dinledi. Adam, sözünü bitirdiğinde, 
orada bulunan ülkenin yöneticileri birbirlerine baktılar 
ve başlarıyla onun söylediklerini onayladılar. 

Büyük ve gösterişli tahtında oturan kral 12. Sen-
Rahat-Ol, herkesin bu kabul eder tavrını görünce yar-
dımcısına, “Seni tebrik ederim. Planın hoşuma gitti. 
Gerçi senin de söylediğin gibi, bu plan biraz zaman 
alacağa benziyor ama olsun. Sonuçta bu şekilde za-
yıflamış bir ülkeyi ele geçirmek, bizim için kolay olur. 
Böylece Işılya’nın en büyük ve güçlü ülkesi biz oluruz. 
Bir taşla iki kuş! Heh heh heh!” şeklinde güldü.

Kralın keyfi, uzunca bir aradan sonra yerine gel-
mişti. Gülmesi bittikten sonra, toplantıda bulunan ki-
şilere dönerek şöyle emir verdi: 

“Evet sevgili yöneticilerim, görüyorum ki yardım-
cımın bu planını sizler de onaylıyorsunuz. O hâlde, 
hemen gerekli hazırlıkları yapın ve planı uygulama-
ya başlayın.” 

Rahatya ülkesinin yöneticileri, kralın bu emrin-
den sonra, yeni planı uygulamak üzere hemen ha-
rekete geçtiler.



RAKİP ÜLKE GÜVENYA

Güvenya ülkesinin; mutlu ve özgüveni yüksek, da-
ima takım ruhuyla hareket eden insanları harıl ha-
rıl çalışıp, bilim ve sanatta, teknolojinin hemen her 
alanında yenilikler üretmekle meşguldüler. Amaçları; 
ülkelerini çok daha iyi bir teknolojiye ulaştırmaktı. 

Kral 5.Güvenik, halkın başarısını daha da üst sevi-
yelere taşımak ve ülkenin refahını artırmak istiyordu. 
Bunun için, en sadık dostu ve aynı zamanda da en 
güvendiği yardımcısı Ozmar ile birlikte, danışman ve 
yardımcılarıyla gece gündüz çalışıyordu. 

Kral 5. Güvenik, çok yaşlı olmasına rağmen bu 
durum, onun çalışmasına engel olmuyordu. Halkının 
mutluluğunu ve huzurunu her şeyden üstün tutuyordu. 

Ülkenin vatansever tüm halkı da, krallarının bu 
çabasına duyarsız değillerdi tabii. Onlar da Güvenya 
için ellerinden geleni yapıyorlardı.

Bu ülkede herkes, gerçekten de çok mutluydu. 
Teknolojideki başarıları ve halkın refah seviyesi, diğer 
ülkelerin onları kıskanmasına neden oluyordu. Bu se-
beple Güvenya’nın pek çok düşmanı vardı. Özellikle 
de en yakın komşuları olan Rahatya ülkesi, onları baş 
düşman ilan etmişti. 

Bu düşman ülke, onlara zarar vermek için pek çok 
yol denemesine rağmen bir türlü başarılı olamıyordu. 
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Çünkü Rahatya ülkesinin insanları tembeldi ve rahat-
larına aşırı düşkündü. Bu tembellikleri yüzünden, her 
şeyi ellerine yüzlerine bulaştırıyorlardı. Bu nedenle, 
Güvenya’ya giden tüm casuslar, görevlerinde başarılı 
olamadan geri dönmüşlerdi.

Kral 12. Sen-Rahat-Ol’un kurnaz yardımcısının 
ortaya attığı gizli plan, bu sefer işe yarayacak gibi 
görünüyordu. Çünkü bu adam, diğer yardımcıların-
dan farklıydı. Öyle ülke halkı gibi üşengeç, tembel 
ve ağır hareket eden birisi değildi. Tam tersine, ol-
dukça hızlı, pratik zekâsı ve iş becerisi olan hırslı 
birisiydi. Bu özelliklerinden dolayı, kralın en yakı-
nındaki yardımcı olmaya hak kazanmıştı. 

Bu kurnaz yardımcının rakip ülke Güvenya için 
ortaya attığı fikrin onaylandığı sıralarda, Güvenya 
yöneticileri, bir grup bilim adamıyla birlikte, yeni bir 
teknolojik buluş üzerinde tartışıyorlardı. 

Bu çalışkan ve başarılı ülkenin teknolojisi geliş-
mişti, ama daha yapılacak çok şey vardı. Mesela bir 
robot teknolojileri yoktu. Karada ve denizde olduk-
ça gelişmişlerdi. Hava teknolojileri ise, dünyadakine 
benzerdi. Çok gelişmiş uçaklara sahiplerdi.

Güvenya ülkesi, en çok da uzay araştırmalarına 
önem veriyordu. Gökyüzünü incelemek için gelişmiş 
teleskopları, uyduları vardı. Fakat bilim adamları, 
özellikle uzak gezegen keşifleri yapmak için, uzay 
araçları geliştirme projeleri üzerinde çalışıyorlardı. 

O gün, bu ülkede çok önemli bir gelişme oldu:
Gökyüzünden bir şey, alevler içinde hızla aşağıya, 

insanların bulunduğu meydana doğru düşüyordu. 
Bu cismi gören insanlar, çığlık çığlığa, panik hâlinde 
sağa sola kaçışmaya başladı. 
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Cisim yana yana, kara dumanlar çıkara çıkara 
iyice yaklaştı ve tam insanların üzerine düşmek üze-
reyken, son bir manevrayla tekrar yükseldi. O sırada, 
büyük bir gürültü çıkarmıştı. İnsanlar korkudan ne ya-
pacaklarını şaşırmışlardı. 

Düşmekten son anda kurtulan mekik, arkasında 
bıraktığı alev ve dumanla birlikte gözden kayboldu. O 
sırada mekiğin içinde de panik vardı:

“Ne oldu? Güvenli iniş sistemine geçemiyor mu-
sun? Hasar aldık. Bu hızla gidersek yere çakılaca-
ğız.” dedi mekiğin kumanda bölümünde oturan 
genç kadın. 

Onun yanında oturan adam ise panikle, “Ana 
sistem devre dışı kaldığı için müdahale edemiyo-
rum. Yedek sistemleri devreye sokuyorum!” diye 
karşılık verdi.

Yedek sistem işe yarasa da yere sert iniş yapma-
larına engel olamamıştı. Acayip sesler çıkararak yere 
çarpan mekik, hızı düşmediği için, bir süre yerde ya-
narak sürüklendi. Her yer toz duman olmuştu. 

“Aaaaaaa!” diye bağırıyorlardı her ikisi de. 
“Durduramıyorum, hâlâ hızlıyız.” dedi genç ka-

dın. Önündeki göstergelerde duran bütün düğmele-
re basıyordu. Adam da bir taraftan başka sistemleri 
kumanda ediyordu. Nihayet bu müdahaleler işe ya-
radı. Mekiğin hızını kesmeye yarayacak olan para-
şütler devreye girdi.

İki büyük paraşüt, mekiğin arka bölümünden çıka-
rak, hâlâ büyük bir hızla sürüklenmekte olan mekiğin 
hızını kesti. Kısa sürede mekik yavaşladı. En sonunda 
da tamamen durdu.
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Yabancılar, nihayet derin bir “oh” çekmişlerdi. İyi-
ce sakinleştikten sonra, hasar kontrolü yapmak için 
mekiklerinden dışarı çıktılar. 

Erkek olan, “Baksana, gök taşı sağ taraftan çarp-
mış. Tam da iniş-kalkış sistemlerinin bulunduğu yer-
den...” dedi üzülerek. Genç kadın, “Bunun tamiri tah-
minimce birkaç gün sürer. Onarım robotunu devreye 
sokalım. O işini yaparken, biz de bu gezegeni keşfe 
çıkıp biraz bilgi toplayalım. Ne dersin?” diye sordu. 

Adam, “İyi fikir. Haydi o zaman, gemiden ekip-
manlarımızı alalım.” yanıtını verdi. Bunun üzerine, 
uzay mekiklerinden sırt çantalarını aldılar. Sistem 
onarım robotunu çalıştırdıktan sonra da yola ko-
yuldular. 

Müthiş doğal güzellikleriyle göz kamaştıran bu 
yer, onları âdeta büyülemişti. Gökyüzünde daha 
önce kendi ülkelerinde görmedikleri, turuncu renk-
te ve devasa büyüklükte kuşlar uçuyordu. Gökyüzü 
de hafif kızıl renkteydi.  

Etraflarına şöyle bir göz attıklarında ise gördükleri 
karşısında şaşkınlıklarını gizleyemediler. İçinde bu-
lundukları orman, mor ve kırmızı renkli ağaçlardan 
oluşuyordu. Her taraf, baktıkça insanın içini açan 
rengârenk çiçeklerle doluydu. Bu iki yabancının, ne-
rede olduklarına dair en ufak bir tahminleri yoktu 
ama bu yer, ikisinin de çok hoşuna gitmişti.

Böyle neşe içinde ilerlerken, birden onlara doğru 
hızla yaklaşan iki büyük araç gördüler.Bunlar, son de-
rece büyük ciplerdi. 

Üzerlerine doğru hızla gelen bu araçlar, ani fren 
yaparak bu iki yabancının önünde durdular. Her bir 
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aracın içinden mor üniformalı, oldukça iri yapılı dört 
adam çıktı. İçlerinden bir tanesi, yüksek sesle konuş-
maya başladı:

“Yabancılar durun! Burası ülke sınırı ve siz izinsiz 
giriş yaptınız. Derhal kendinizi tanıtın. Buraya, nere-
den ve ne amaçla geldiniz hemen söyleyin!”

Genç kadın, “Biz buraya bir kaza sonucu zorunlu 
bir iniş yaptık. Kötü bir niyetimiz yok.” dedi nazikçe. 
Fakat üniformalılardan diğeri, “Bunu komutana an-
latırsınız. Haydi yürüyün bakalım.” dedi. Adamlar, 
gökten düşen bu iki yabancının kollarına metal bir 
bileklik takıp kitlediler ve bir araca koyup hızla o böl-
geden uzaklaştılar. 

Aradan saatler geçti. Kral 5. Güvenik, yardım-
cılarıyla birlikte hâlâ harıl harıl çalışıyordu. Bu 
hararetli çalışma ortamının en heyecanlı yerinde, 
odaya aniden bir muhafız girdi ve Kral, 5.Güvenik’e 
dönerek, “Efendim, başka gezegenden geldikleri-
ni iddia eden iki casus yakalanmış. Şimdi sorguya 
alınmışlar. Size haber verilmemiz emredildi.” dedi 
heyecanlı bir ses tonuyla. 

Oradaki herkes bir anda sustu. Kral 5. Güvenik, 
“Başka gezegenden mi gelmişler? Artık düşmanları-
mız, sadece başka ülkelerden değil, başka gezegen-
lerden de mi oluşmaya başlamış? Tuhaf doğrusu! 
Merak ettim hemen getirin!” diye emretti.

Güvenlik önlemleri alınarak yabancılar, kralın hu-
zuruna getirildiler. Kral 5. Güvenik, ihtişamlı koltu-
ğunda oturmuş, yabancıları baştan aşağı süzüyor-
du. Yaşlı ve yorgun bedeni, oturduğu yerden kendini 
ele veriyordu. 
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‘Gerçekten de bunlar yabancı bir gezegenden 
olmalı. Kıyafetleri oldukça ilginç.’ diye geçirdi için-
den. Ardından emredici bir ses tonuyla, “Buraya 
başka gezegenden geldiğinizi söylemişsiniz. Anlatın 
bakalım! Neden geldiniz, amacınız nedir? Dost mu-
sunuz düşman mısınız anlayalım!” dedi. Bakışları 
da bir o kadar sertti. 

Söze ilk olarak genç kadın başladı:
“Sayın yönetici, biz uzayda keşif yapmak üzere, 

uzay mekiğimizle yolculuklar yapan gezginleriz. Bir 
meteor fırtınasının içinde kaldık ve kurtulmaya çaba-
larken mekiğimiz ağır darbe aldı. Sonra da gezege-
ninize mecburi iniş yaptık. Mekiğimiz şu anda ona-
rılıyor. Vaktimiz varken etrafı araştırmaya çıkmıştık. 
Hepsi bu! Kesinlikle sizin düşmanınız değiliz.”

Kral, şöyle bir koltuğunda hareketlendi ve elini çe-
nesine koydu. Kadının bu içten tavrı ve açıklamala-
rından etkilenmişti.

“Peki o hâlde. Size inanıyorum.” dedikten sonra 
yanındaki üniformalı muhafızlara dönerek, “Hemen, 
bu yabancıların bileklerindeki kelepçeleri çıkarın. Bu 
saatten itibaren onlar bizim misafirimizdir. En iyi şe-
kilde ağırlanacaklar. Anlaşıldı mı?” dedi. 

İki yabancı, kralın kendilerine bu kadar kolay ina-
nacağını düşünmüyorlardı. Kralın bu sözlerinden 
sonra, rahat bir nefes almışlardı.  

Kral, “Haydi birlikte yemek yiyelim. Bize, kendiniz-
den bahsedin. Gezegeniniz hakkında bilgilendirin. Biz 
de size ülkemizi gezdiririz. Hem böylelikle, yabancı bir 
gezegenden dostumuz olmuş olur. Bu harika bir şey!” 
dedi sevinç ve heyecanla. 
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Gerçekten de her şey söylendiği gibi yapılmıştı. 
Bu yabancı konuklar, çok güzel ağırlandılar. Kral 5. 
Güvenik ve diğer yöneticilerle bol bol sohbet ettiler. 
Kendilerini iyice tanıttılar. Geldikleri gezegen hakkın-
da bilgiler verdiler. 

Kralın bizzat kendisi, misafirlerine ülkeyi gezdirdi. 
Yabancı konuklar, kendilerine gösterilen ilgiden çok 
memnun kaldılar. Her tarafı rengârenk olan bu ülkeyi 
ve bu ülkenin sıcakkanlı insanlarını çok sevmişlerdi.

Bir hafta sonra gitme vakti geldiğinde bu iki yaban-
cı, 5. Güvenik’e konukseverliklerinden dolayı bir hediye 
vermek istediklerini belirttiler. 

Yabancılardan kadın olanı, verecekleri hediyenin 
ülkenin en ileri görüşlü ve çalışkan bilim adamların-
ca da görülmesi gerektiğini önemle vurguladı. Bunun 
üzerine Kral 5. Güvenik, sarayına en değerli bilim 
adamlarını davet etti. 

Yabancı kadın, sırt çantasından çıkardığı, parlak 
bir metalden yapılmış uzun boru şeklindeki nesneyi 
krala uzattı. Bu boru şeklindeki metal nesnenin üze-
rinde çok ilginç semboller vardı. 

Kral, nesneyi teşekkür ederek büyük bir özenle aldı. 
Kilitli kapağı açtı ve içindeki rulo şeklinde kıvrılmış, üç 
büyük kâğıdı çıkardı. Çalışma masasının başına geçti 
ve dikkatle incelemeye başladı.

Bilim adamları ve kralın yardımcıları da masanın 
başına gelerek kâğıtların üzerindeki ilginç çizimleri in-
celemeye başladılar. İçlerinden bir tanesi, “Bu muh-
teşem bir şey. İnanılmaz! Daha önce bunun gibisini 
hiç görmemiştim.” dedi heyecanla. Orada bulunan 
herkes, kâğıttaki çizimler karşısında şaşkınlıklarını giz-
leyemediler. Bu, hepsinin de çok hoşuna gitmişti.


